
選挙当日有権者数 票

40,842 人 票

41,491 人 票

票

票

1 日 本 共 産 党 大 内 く み 子

2 参 政 党 か わ ば た あ や み

3 福 島 の ぶ ゆ き

4 自 由 民 主 党 田 所 よ し の り

開　　票　　率 （％） 3.67%

開　　票　　数 （票） 1,600

400

400

400

400

持ち帰り

時　間　
21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

最終確定

　候補者名 （届出順）

計 82,333 人 43,555 人 52.90 ％
不受理

女 21,506 人 51.83 ％ 無効投票

男 22,049 人 53.99 ％
内訳

有効投票

衆議院小選挙区選出議員選挙　開票状況
令和８年２月８日執行

投票人員 投 票 率 投票総数


